

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhängerland Schwarzwald e.K.  
Auf Stocken 3  
78073 Bad Dürkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800714  
Kundennr.: 54559  
Datum: 12. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240800794 vom 12.08.2024: Externe Belegnr. W2150392:				
1	40006		<b>AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	28,80	86,40
2	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m.</b> Schlaufe customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,80	8,00
3	10507	108156	<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte</b> weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	3,01	30,10
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240007688 *** Ihre Belegnr.: W2150394				
4	100981	100984	<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	24,55	49,10
5	63771		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> <b>DC-Kabel</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-	2	Stück	30,65	61,30

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800714

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 3 m DC-Flachkabel				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,16 kg				
6	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI240800794</b>				<b>243,25</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>243,25</b>
						19% MwSt.	46,22
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>289,47</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,590

**Lief. an Adresse:**

Anhängerland Schwarzwald e.K.  
Auf Stocken 3/2  
78073 Bad Dürkheim  
Deutschland